
13.40-14.30

5/3
ครูอุเทพ

6/2
ครูไกร

4/9

4/8
ครูภวูนา

5/2
ครูอุเทพ

ห้องเรียน ��� ห้องของ ม.�/�� ภาคเรียนที� �/����

ครูภวูนา

4/12
ครูภวูนา
พ����พ����

6/6
ครูไกร
พ����

5/13
ครูอุเทพ

ม.�
ครูเจษฎ

5/14
ครูวรนัน

6/13
ครูสมมา

ม.�6/146/10
ครูเจษฎครูสมมาครูสมมา

5/126/86/7
ครูอุเทพครูสมมาครูไกร

4/114/106/12
ครูภวูนาครูภวูนาครูสมมา

6/46/9
ครูไกรครูสมมา

พ���� ส����พ����พ����

พ����พ����พ����

พ����พ����พ����

พ���� ง����ง����พ����พ����

พ���� พ����พ����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

พ����

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8
13.40-14.30

3/5
ครูชนิน

3/3
ครูชนิน

3/1
ครูชนิน

ห้องเรียน ��� ห้องของ ม.�/�� ภาคเรียนที� �/����

ม.�
ครูสวุค

ม.�
ครูสวุค

ม.�
ครูสวุค

ม.�
ครูสวุค
ศ����

ศ����

ง����

ศ����

ม.�
ครูสวุค

ม.�
ครูสวุค

ม.�
ครูสวุค

ม.�
ครูสวุค

3/6
ครูชนิน

3/53/53/4
ครูสวุคครูสวุคครูชนิน

3/83/76/11
ครูชนินครูชนินครูสมมา

ม.�ม.�
ครูสวุคครูสวุค

3/2
ครูชนิน

ศ���� ศ����ศ����

ศ����ศ����ศ����

ง����ศ����ศ����พ����

ศ���� ศ����ศ����ศ����

ศ���� ศ����ศ����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8

13.40-14.30

ห้องเรียน ��� ห้องของ ห้องดนตรี ภาคเรียนที� �/����

ม.�
ครูชนิน

ม.�
ครูชนิน

ม.�
ครูชนิน
ศ����

ช ����

ง����

ม.�
ครูชนิน

ม.�
ครูชนิน

ม.�
ครูชนิน

ม.�
ครูชนิน

ม.�
ครูชนิน

ม.�ม.�
ครูชนินครูชนิน

ศ����

ช ����ง����ง����

ง����

ช ����ช ����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8
13.40-14.30

ห้องเรียน ��� ห้องของ ดนตรีสากล ภาคเรียนที� �/����

ม.�
ครูชาญ

ม.�
ครูชาญ
ศ����

ศ����

ม.�
ครูชาญ

ม.�
ครูชาญ
ศ����

ศ����
อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8

13.40-14.30

ห้องเรียน ��� ห้องของ เทคโนฯ(�/��) ภาคเรียนที�

ม���
บผ.

ส  ���

ม���
บผ.

ม���ม���ม���
วรน.บผ.บผ.

ม���
วรน.

ส  ���ส����

ส����ส  ���ส  ���

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8
13.40-14.30

ห้องเรียน ��� ห้องของ เทคโนฯ ภาคเรียนที� �/����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8

13.40-14.30

ห้องเรียน ��� ห้องของ หมวดศิลปะ ภาคเรียนที� �/����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8
13.40-14.30

1/8
ครูวรรณี

ห้องเรียน ��� ห้องของ ห้องศิลปะไทย ภาคเรียนที� �/����

ม.�
ครูวรรณี

ม.�
ครูวรรณี

1/2
ครูวรรณี
ศ����

ศ����

ง����

2/5
ครูวรรณี

ม.�
ครูวรรณี

ม.�
ครูวรรณี

1/1
ครูวรรณี

2/51/61/5
ครูวรรณีครูวรรณีครูวรรณี

1/9
ครูวรรณี

1/41/3
ครูวรรณีครูวรรณี

ม.�ม.�
ครูวรรณีครูวรรณี

1/7
ครูวรรณี

ศ����ศ����

ศ����ศ����ศ����

ง����ศ����ศ����

ศ���� ศ����

ศ����ศ����ศ����ศ����

อ.

จ.

พ.

พฤ.

ศ.

1 2 3 4 5 6 7
08.35-09.25 09.25-10.15 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40 15.25-16.15

9
16.15-17.05

10
14.35-15.25

8


